

لزوم حمایت از انتشار
یک روزنامه سراسری در تبریز



رهبر انقلاب: مرحله دوم انتخابات
به اندازه مرحله اول اهمیت دارد

دومین دوره انتخابات استانی
شبکه های تخصصی
NGOهای آذربایجان شرقی
در تبریز برگزار شد؛

اشتغال
دغدغه اصلی جوانان



رئیس بنیاد نخبگان
آذربایجان شرقی از برگزاری
رویداد عصر انفجار تکنولوژی
در تبریز خبر داد؛

هوش مصنوعی
پتانسیل دگرگونی
زندگی ما را دارد



اهمیت برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس دوازدهم در سه حوزه آذربایجان شرقی به روایت "عصر آزادی"

انتخابات الکترونیکی نقطه عطف شفافیت آرا

تراکتور به دنبال برد
برابر گل گهر



در نشست نقد و بررسی فیلم "قولچاق" در تبریز
عنوان شد؛

جای خالی سرمایه گذاران
آذربایجان در سینمای تورکی



معاون اول رئیس جمهور:

انتخابات نماد اصلی مردمسالاری دینی در کشور است

شورای اسلامی اذعان کرد: ما امیدوار هستیم که مردم عزیزمان مثل دور گذشته با شور و نشاط در انتخابات شرکت کرده و از این فرصت استفاده کنند. وی ادامه داد: یک نکته‌ای که مربوط به دولت است را عرض کنم که واقعا جای تشکر دارد از وزیر محترم کشور و همه دست‌اندرکاران انتخابات و نیز شورای نگهبان و ناظرین بر انتخابات تشکر کنم.

مخبر گفت: تقریباً در تمام انتخابات بعد از انقلاب تاکنون به شکلی بنده در آن حالا به عنوان ناظر، مجری و غیره درگیر و درخیز بودم. امین اول رئیس جمهور گفت: جز افتخارات دولت مردمی آیت الله رئیسی است که این انتخابات انتخابات افتخارآمیز در سلامت و امنیت کامل برگزار شد. همچنین از دست‌اندرکاران انتخابات و برادر عزیزم وحید تشکر می‌کنم و حتماً با حضور مردم شاهد تکمیل مجلس شورای اسلامی به عنوان عصاره ملت خواهیم بود.



نداشته است که مانند انقلاب ما و از اول انقلاب که چند ماه از استقرار می‌گذشت، بحث انتخابات در همه بخش‌ها و ابعاد حاکم شود.

معاون اول رئیس جمهور عنوان کرد: خداوند روح مقدس حضرت امام (ره) را رحمت کند که بنیان انتخابات را گذاشت و ما شاهد بودیم در هیچ شرایطی و در هیچ مرحله‌ای از انقلاب، انتخابات در جمهوری اسلامی حتی برای یک ساعت به تعویق نیفتاده است.

مخبر با اشاره به محل دوم انتخابات مجلس

یک حقوقدان مطرح کرد

«شهود اجاره‌ای» معضلی اساسی در مسیر عدالت قضایی

اثبات دعوی تردید وجود ندارد ولی ضروری است که اعتبارسنجی لازم برای شهادت شهود صورت گیرد تا تصمیمات قضایی از اتقان لازم برخوردار باشند و اعتبار آراء از دستگاه قضایی به واسطه گواهی افراد فاسد، با خدشه مواجه نگردد که این امر در سامانه موضوع بخشنامه مورد اشاره برای قضات فعال است و مشخص می‌کند که یک فرد در طول امسال یا سال‌های گذشته در چند پرونده و با چه موضوعاتی حاضر شده و شهادت داده است. این وکیل دادگستری با تأکید بر اینکه کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی صرفاً شهادت دروغ در دادگاه را جرم انگاری و برای آن مجازات سه ماه و یک روز تا دو سال حبس یا جزای نقدی پیش بینی کرده است و تا همین اواخر که دیوان عالی کشور شهادت دروغ در دادسرا را نیز طی رأی وحدت رویه‌ای مشمول مقررات این ماده از شمول این ماده خارج و فاقد وصف مجرمانه کرده است، در صورت کشف شهادت کذب در دادسرا، چنین صراحتی وجود نداشت. هم اکنون نیز سایر اشکال شهادت کذب مانند شهادت نزد ضابطین و مأمورین پلیس یا شهادت از طریق استنباط‌های کتبی خارج از دادگاه از شمول این ماده خارج و فاقد وصف مجرمانه هستند. وی در ادامه افزود: در مواردی که دادگاه از شهود مطلعین درخواست ادای شهادت و یا اطلاع نماید و بعد معلوم شود که خلاف واقع شهادت داده‌اند اعم از این که به نفع یا ضرر یکی از طرفین دعوا باشد، چنانچه شهادت خلاف واقع آنان موجب وارد آمدن خسارتی شده باشد، شاهد بدون هیچ محدودیتی یک ادعا را به اثبات رساند. خسارات وارده نیز محکوم خواهند شد.



معاون اول رئیس جمهور گفت: نظام اسلامی نظام مردم پایه است و اساس آن بر مردم استوار شده است که نماد اصلی مردم سالاری دینی کشور همین انتخابات است. به گزارش خبرنگار مهر، محمد خیر معاون اول رئیس جمهور ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت معصومه سلام الله علیها و روز دختر گفت: در چنین روزی نمی‌توان از فجایع و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه ذکری نکرد. وضعیتی که در غزه وجود دارد نشانه سبوعیت نظام سلطه است. وی افزود: مقاومت این عزیزان در غزه همیشه آمریکا و اذنان آن را کاملاً به هم ریخت و به حول قوه الهی با توسل به روح مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها آن شاهانه به زودی شاهد از بین رفتن رژیم اشغالگر خواهیم بود. مخبر تأکید کرد: نظام اسلامی نظام مردم پایه است و اساس آن بر مردم استوار شده است که نماد اصلی مردم سالاری دینی کشور همین انتخابات است. مخبر ادامه داد: در هیچ کجای دنیا سابقه

نتوانیم در صف طولی مدافعان اسرائیل ایستاده است که می‌خواهند منتقدان را ضد یهود معرفی کنند. اکنون، مجلس نمایندگان ایالات متحده - شاید ناخواسته - از محور کردن تمایز اساسی بین یهودستیزی و مخالفت با اسرائیل حمایت کرده است. مجلس با ۲۲۰ رای موافق در برابر ۹۱ رای موافق قطع نامه‌ای را تصویب کرد که ترکیبی از محکومیت یهودی ستیزی با این شرط است که وزارت آموزش ایالات متحده باید از تعریف یهودی ستیزی که توسط اتحاد بین المللی یادآوری هولوکاست ارائه شده است استفاده کند. دلایل سرکوب معترضان به اعمال اسرائیل هم به خاطر همین تصمیم گیری ها است.

مخملی کلام اینکه باید همه بدانند که مفهوم و تعریف ساده و غیر قابل اغراق وازه یهودی ستیزی وجود ندارد؛ بلکه برداشت خاص از یهودیان است که تصور می کنند نفرت از یهودیان در سراسر جهان وجود دارد! حال باید از این قماش افراد پرسید که چرا تا بدان درجه رسیده اید که جهانیان با شما سر ستیزی دارند؟ آنچه مشخص است باز صفحات تاریخ بیان می کند. در سال ۱۸۹۶، زمانی که تئودور هرتزل مانیفست "دولت یهود" را منتشر کرد، جزوه ای گسترده به عنوان متن بنیان گذار صهیونیسم در نظر گرفت و مدعی شد که یهودیان بسیار کمی در اسرائیل کنونی زندگی می کنند ولسی همه در عید فصح سالانه آرزوی حضور در اورشلیم را در سال جدید دارند. این را باید به صورت آیین نگه داشت! بنابراین جنبش اولیه صهیونیسم شعار "سرزمین بدون مردم برای مردم بدون سرزمین" رواج یافت و اکنون شالوده همان تفکر نکته آخر اینکه انتقاد شدید علیه هر کشوری که جمعیت غیرنظامی را در معرض بمباران گسترده‌ای که اسرائیل علیه غزه به راه انداخته باشد، وارد است. حتی اگر رژیم صهیونیستی مدعی است که عملیات اش در پاسخ به اقدام حماس در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ می باشد، اما این توجیه درستی نبوده و دنیا حقایق را می بیند و تحلیل می کند و به همین دلیل است که اعتراضات کنونی به عنوان یک تفکر کلی را نمی توان ضد یهود نامید؛ بلکه ضد صهیونیست است.

فراکنی تانیاهو در برابر حقایق و مجادله جهانی علیه صهیونیست ها

مسلمان برای برقراری آتش بس را نادیده گرفته است، دنیا در برابرش فریاد می کشد. قصاب یهودی وقاحت خود را به درجه‌ای رسانده که پیشنهادهای و نظرات آرایش، جو بایدن را هم هیچ حساب می کند.

تانیاهو به درجه‌ای از ذرات اخلاقی رسیده است که هدف آشکار نژادپرستانه‌اش را اکنون با برنامه‌ریزی در حمله به رفح عیان کرده است. در حالی که بیش از ۱.۵ میلیون نفر فلسطینی بی پناه در منطقه رفح حضور دارند، حمله به آن منطقه و مردم بی دفاع معنایی به جز قتل عام و نسل کشی ندارد. از این رو جو بایدن از روی ناچاری اعلام می کند که ارسال تسلیحات به اسرائیل را قطع می کند.

دانشجویان دانشگاه ها و حتی دبیرستان ها در کشورهای غربی به این نتیجه رسیده‌اند که رهبران کشورهاشان در برابر رژیم صهیونیستی به دلایلی ضعف از خود نشان داده و محافظه‌کارانه برخورد می‌نمایند. از این رو برای اینکه فریاد حق طلبی و وجدان بیدار ملت خودشان را آشکار سازند، با تحمل تمامی فشارهای پلیس، حملات آنها با بولدوز و آب پخش کن آتش نشانی و باتوم و گازهای اشک آور، به هیچ وجه حاضر به ترک محل تحصن خود نیستند.

از قدیم گفته‌اند که چوب خدا صدا ندارد! رژیم صهیونیستی در طول سالیان گذشته در سایه ایجاد رعب و وحشت و خود فروختگی برخی از رهبران کشورهای مسلمان و عربی و حمایت بی‌چون و چرای ایالات متحده و بریتانیا و به تبع آن برخی از کشورهای اروپایی به قدری برخلاف اصول اخلاقی و رفتار انسانی گام برداشته و صدها هزار انسان را بیش از نیم قرن به قتل رسانده و در برابر آن هیچ تائیدی هم نداده، سرانجام با دست خود به عمق چاهی افتاده که با دست خویش کنده بوده است. به هیچ عنوان در کنج خیال صهیونیست ها هم نمی‌کنید که روزی خواهد رسید که اتباع کشورهای قابل اعتماد همه ضد صهیونیست خواهند شد. تائوی را پس خواهد داد که اگر جنگ اعراب رخ می‌داد تا بدین وضع به بدبختی و سرکشگی نمی‌افتاد. به خاطر همین در وری افسانه خودساخته هولوکاست و پس از نزول قدرت نازی‌ها تا به امروز مظلوم نمایی کرده و هر کار و رفتار غیر اخلاقی، غیر انسانی، غیر دیپلماتیک را مرتکب شده است. ولی حالا زمان آن رسیده که در برابر همه اینها پاسخ دهد. طبیعتاً ندای امروز با روندی که پیش گرفته و در اثر همین واکنش های موجود در سطح جهانی حتی مهاجران یهودی به سرزمین های اشغالی یا به فرار می‌گذارند. این یعنی نابودی مطلق صهیونیست ها! به همین خاطر نتایج بهیچ وجه جای اینکه بگوید مردم آمریکا و سایر کشورها خواستار ندایی بدون صهیونیست ها هستند، با علم شنگه راه انداختن و مظلوم نمایی مدعی است که دنیا به سمت جهانی بدون یهودیان می‌رود. همه می دانند و خود نیز می دانند که دنیا با یهودیان با وجدان، منصف و حق طلب مشکلی ندارد. بلکه با صهیونیسم و اندیشه نژاد پرستی یهود سر مجادله دارد. حتی در داخل سرزمین های اشغالی شاهدیم که مردم در برابر ساختمان نخست وزیر اسرائیل تجمع کرده و خواستار پایان داده شدن جنگ با حماس هستند.

واکنش های امروزین مردم جهان در برابر رژیم صهیونیستی خیلی متفاوتتر از یهودی ستیزی نازی ها در دهه ۱۹۳۰ می‌باشد. فریاد علیه اسرائیل نه به معنای یهودی ستیزی که با هدف سرکوب کردن و منهدم ساختن سردمداران جنایات علیه بشریت رژیم صهیونیستی هستند. یقین داشته باشیم که رژیم صهیونیستی چنان وقیح است

طبیعتاً مدت طولانی که شما خوانندگان اسمی نیز به مانند جهانیان شاهد جنایات هولناک و نسل کشی رژیم صهیونیستی هستید. یهودیان صهیونیست و متعصبی که به هیچ قاعده و قانون و ارزش اجتماعی و هنجارهای اخلاقی پایبند نیستند، روز به روز در دایره جنایات و ظلم خود افزوده و به ناچار به درجه ای از شناعت طبع رسیده‌اند که مردم از ایالات متحده گرفته تا ژاپن، از نیوزلند و هندوستان در کنترل دنیای رسانهای اسیر است و بسیاری از حقایق وارونه جلوه داده می‌شود، لیکن انسان های وارسته حقایق را به درستی می‌دانند و اگر امروز در نقاط مختلف جهان از ایالات متحده گرفته تا ژاپن، از نیوزلند و هندوستان گرفته تا قاره اروپای جوان و سایر کشورهای مسلمان و غیرمسلمان صداهای اعتراض به ظلم و جنایت یهودیان صهیونیست شنیده می‌شود، نشان از بیداری وجدان جوامع انسانی در سطح جهانی است.

بدون شک، برخی از اعتراضات دانشجویی به وقوع پیوسته در سراسر ایالات متحده و یا کشورهای اتحادیه اروپا به عنوان پوششی برای برانگیختن نفرت از هر یهودی، صرف نظر از دیدگاه آنها در مورد آنچه در غزه رخ می دهد، استفاده می‌شود. اما توصیف این تظاهرات با یهودی ستیزی نازی‌ها، همان طور که بنیامین تانیاهو، نخست وزیر اسرائیل انجام داده است، بسیار مضحک می‌نماید. نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا می‌کند که دنیا هنوز در سایه افکار نژادپرستی نازی قرار دارد و اعتراضات دانشجویی و مردم در همه جای جهان حاصل یهودی ستیزی است. جالب این است که جنایت کاری همچون نتایج چنان غرق در خون های ریخته شده است که هر تفرقا و توضیحاتش بیش از پیش را در گرداب خوبی که از کشته شدن معصوم فلسطینی شکل داده، غرق خواهد کرد و ادعاهای اینجینی وی نشان از درماندگی و بی‌منطقی او دارد.

بنیامین تانیاهو، نخست وزیر رژیم اسرائیل، تظاهرات در دانشگاه های آمریکا علیه حملات کشورش به غزه را محکوم کرده و گفته است که این تظاهرات "یادآور آنچه در دانشگاه های آلمان در دهه ۱۹۳۰ رخ داد" می‌باشد. او معترضان را با گروه‌های دانشجویی نازی مقایسه می‌کند که دانشجویان و اساتید یهودی را مورد ضرب و شتم قرار می‌دادند.

این مقایسه از بیخ دارای تناقض است، زیرا وحشت نازیسم با نادیده گرفتن میزان خونخوئی که دانشجویان نازی برای هر فرد یهودی اعمال می‌کردند، متفاوت است. در کشتن مردم مظلوم و بی دفاع غزه روح فلسطینی ستیزی را شاهد هستیم که از سوی نژادپرستان متعصب یهودی در قالب صهیونیست ها نماد عینی یافته است. از این رو قبل از اینکه به برگزاری و با تحصن ها و اعتراضات دانشجویی اعتراض کرده و آن را شبیه به نازی ها بدانند، باید به خود برگوید که جنایات از ارزش صهیونیستی تحت فرمایش متذکم می‌شود. به خود بگوید که چون قطعنامه‌های سازمان ملل، شورای امنیت، تصدیقات رهبران اروپایی، قطع نامه‌ها و یا میانجیگری های کشورهای عربی-

یادداشت



فدر کاکاریان، مدیر روابط بین الملل Near East University